
1 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 
Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 
novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 
 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2025. gada 12. februārī       Nr. 116/2025 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 
  
1. Par darba kārtības apstiprināšanu 
2. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 
3. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 
4. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

80600030065, “Mārītes”, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 
5. Par Garkalnes novada pašvaldības domes 30.04.2019. saistošo noteikumu Nr. 38 

“Lokālplānojums zemes vienībai “Andrēni” atcelšanu 
6. Par sociālās dzīvojamās telpas īres līguma atjaunošanu  
7. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
8. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
9. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu Parka iela 2, Vangaži, Ropažu 

novads 
10. Par telpas Institūta ielā 14, Ulbrokā, Stopiņu pag., Ropažu nov., nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā 
11. Par telpu nomas maksas atlaides piemērošanu 
12. Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības komisijas lēmumu pieņemšanai par 

lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā sastāvā 
13. Par iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 2021.gada 4. 

augusta iekšējā normatīvajā aktā “Komisijas lēmumu pieņemšanai par 
lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā nolikums”” apstiprināšanu 

14. Par Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 
izsludināšanu 

15. Par Līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa komisijas un komisijas nolikuma 
apstiprināšanu 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 
pašvaldības domes 2023. gada 20. septembra saistošajos noteikumos Nr. 26/23 “Par 
pašvaldības atbalstu sporta veicināšanai Ropažu novadā”” izdošanu 

17. Par Grantu programmas “Remigrācijas atbalsta pasākums – uzņēmējdarbības atbalsts” 
konkursa nolikuma apstiprināšanu 

18. Par Ropažu novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļa apstiprināšanu 
19. Par zemes likumiskās lietošanas maksas maksāšanas paziņojumu un rēķinu 

sagatavošanas un nosūtīšanas izmaksām 
20. Izpilddirektora ziņojums 
 
Papildus darba kārtības jautājums: 

21. Par Ropažu novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļa darbības 
izbeigšanu un vēlēšanu komisijas jauna locekļa kandidātu pieteikšanās termiņa 
noteikšanu 

 
 

Sēde sākta: 15:00 (atklāta, kārtējā sēde) 
Sēdē piedalās 16 Ropažu novada domes deputāti: Daiga Brigmane, Renāte Gremze, 
Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 
Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis;  
attālināti - Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Guntars Kniksts, Irēna Krote,  Atis 
Senkāns, Iveta Vīksne-Kreicberga 
 
Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās 2 deputāti: Eva Haberkorne-Vimba,Vita Paulāne 
 
Sēdē piedalās: attālināti - Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs Inese Skrastiņa, Juridiskā, 
publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktora vietnieks Dace Leitāne, 
Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītājs, departamenta vadītāja vietnieks 
Aiga Katkēviča, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktors 
Andrs Briņķis, Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs Laima Levanoviča, Sporta 
speciālists Daniels Balodis, Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja 
vietnieks Oļģerts Lejnieks, Galvenais jurists Karina Saukāne, Teritorijas plānotājs Raitis 
Ķiģelis, Telpiskās attīstības plānotājs Solvita Gredzena, Attīstības plānošanas departamenta 
direktors Linda Čakše, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājs -departamenta direktora 
vietnieks Sandra Čakāne, Iepirkumu nodaļas vadītājs Irēna Jurisone, Nekustamā īpašuma 
speciālists dzīvokļu jautājumos Māris Onskulis, Vecākais jurists Inese Leimane, Galvenais 
jurists Kristīne Baltiņa, Vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Evita Rozenbaha-Kalniņa, 
Vēlēšanu komisijas sekretārs Aina Bernharde, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga 
Emule-Konone, Personāla vadības nodaļas vadītājs Sanita Grāvīte, Vecākais jurists Edvīns 
Repšs, Nekustamā īpašuma speciālists Līva Sproģe, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un 
sporta departamenta direktore Sanita Tīberga, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs Jānis 
Valners, pašvaldības izpilddirektora vietnieks Dina Vārslavāne, Nekustamā īpašuma 
speciālists Inese Ziediņa, Nekustamā īpašuma speciālists dzīvokļu jautājumos Ieva Baumane, 
Meliorācijas inženieris Jevgenijs Ņeverovs, Galvenais jurists Gatis Ābele; 
klātienē - Izpilddirektors Maksims Griščenko 
 



3 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Dalībai sēdē pieteicies iedzīvotājs – V.U. 
 
 
Sēdi vada: Pašvaldības domes priekšsēdētājas vietnieks Ainārs Vaičulens. 
 
Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte. 
Audiovizuālo ierakstu nodrošina: IT speciālists Ralfs Dāle 
 

 
 

1.§ 
Par darba kārtības apstiprināšanu 

 
Ziņo A.Vaičulens Darba kārtībā 20 jautājumi un priekšlikums iekļaut darba kārtībā   
                                           21. jautājumu. 
 
P.1. - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 21. punktu (lēmuma projekts 4385 "Par Ropažu 
novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļa darbības izbeigšanu un vēlēšanu komisijas 
jauna locekļa kandidātu pieteikšanās termiņa noteikšanu"). 
 
Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 
Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 
Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 21. punktu (lēmuma 
projekts 4385 "Par Ropažu novada pašvaldības vēlēšanu komisijas 
locekļa darbības izbeigšanu un vēlēšanu komisijas jauna locekļa 
kandidātu pieteikšanās termiņa noteikšanu") 

 
 
Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 
NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 



4 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.§ 
Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

Ziņo L.Vorobjova 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3828 "Par naudas balvas piešķiršanu par 
sasniegumiem sportā" 

 

3.§ 
Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

 
Ziņo L.Vorobjova 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3829 "Par naudas balvas piešķiršanu par 
sasniegumiem sportā" 

 

4.§ 
Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

80600030065, “Mārītes”, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā 
 
Ziņo G.Kniksts 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Pēteris Salenieks, Atis 



5 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-
Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  1 (Renāte Gremze) 

"ATTURAS" -  5 (Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 
Jevgēnijs Sergejevs, Ludmila Vorobjova) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3830 "Par detālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
80600030065, “Mārītes”, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā" 

 

5.§ 
Par Garkalnes novada pašvaldības domes 30.04.2019. saistošo noteikumu Nr. 38 

“Lokālplānojums zemes vienībai “Andrēni” atcelšanu 
 
Ziņo G.Kniksts 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3831 "Par Garkalnes novada pašvaldības 
domes 30.04.2019. saistošo noteikumu Nr. 38 “Lokālplānojums 
zemes vienībai “Andrēni” atcelšanu" 

 

6.§ 
Par sociālās dzīvojamās telpas īres līguma atjaunošanu  

 
Ziņo R.Ziedonis 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 



6 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3832 "Par sociālās dzīvojamās telpas īres 
līguma atjaunošanu" 

 

7.§ 
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 
Ziņo R.Ziedonis 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3833 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu" 

 

8.§ 
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 
Ziņo R.Ziedonis 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3834 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu" 

 

9.§ 
Par nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu Parka iela 2, Vangaži, Ropažu 

novads 



7 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Ziņo A.Vaičulens 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3835 "Par nedzīvojamo telpu nomas 
līguma pagarināšanu Parka iela 2, Vangaži, Ropažu novads" 

 

10.§ 
Par telpas Institūta ielā 14, Ulbrokā, Stopiņu pag., Ropažu nov., nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā 
 
Ziņo A.Vaičulens 
 
Deputātu diskusijas. Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs J.Valners atbild uz deputātu 
jautājumiem. 
R.Riekstiņa-Dolģe – par juridisko pamatojumu nomas maksas atlaides piemērošanu 
pašvaldības kapitālsabiedrībām. 
R.Gremze – par atlaides piemērošanu visām kapitālsabiedrībām (sniegt atbildi deputātiem), 
par finanšu resursu ieguldījumu telpu uzturēšanā.  
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Pēteris Salenieks, Atis 
Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  4 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita 
Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3836 "Par telpas Institūta ielā 14, 
Ulbrokā, Stopiņu pag., Ropažu nov., nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā" 

 

11.§ 
Par telpu nomas maksas atlaides piemērošanu 



8 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Ziņo A.Vaičulens 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis (mutiski), Raimonds 
Fūrmanis, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 
Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 
Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 
Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-
Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3837 "Par telpu nomas maksas atlaides 
piemērošanu" 

 

12.§ 
Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības komisijas lēmumu pieņemšanai par 

lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā sastāvā 
 
Ziņo A.Vaičulens 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3838 "Par izmaiņām Ropažu novada 
pašvaldības komisijas lēmumu pieņemšanai par 
lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā sastāvā" 

 

13.§ 
Par iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 2021.gada 4. 

augusta iekšējā normatīvajā aktā “Komisijas lēmumu pieņemšanai par 
lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā nolikums”” apstiprināšanu 

 
Ziņo A.Vaičulens 
 
Par lēmumu balso: 



9 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3839 "Par iekšējā normatīvā akta 
“Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 2021.gada 4. augusta 
iekšējā normatīvajā aktā “Komisijas lēmumu pieņemšanai par 
lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā nolikums”” 
apstiprināšanu" 

 

14.§ 
Par Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

izsludināšanu 
 
Ziņo A.Vaičulens 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3840 "Par Ropažu novada pašvaldības 
līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa izsludināšanu" 

 

15.§ 
Par Līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa komisijas un komisijas nolikuma 

apstiprināšanu 
 
Ziņo A.Vaičulens 
 
Deputātu diskusijas. H.Burkovskis atbild uz deputātu jautājumiem. 
R.Riekstiņa-Dolģe -par Iedzīvotāju konsultatīvo padomju pārstāvju iekļaušanu komisijā, par 
lēmumu pieņemšanas procesu. 
 
Par lēmumu balso: 



10 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3841 "Par Līdzdalības budžeta projektu 
ideju konkursa komisijas un komisijas nolikuma 
apstiprināšanu" 

 

16.§ 
Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2023. gada 20. septembra saistošajos noteikumos Nr. 26/23 “Par 
pašvaldības atbalstu sporta veicināšanai Ropažu novadā”” izdošanu 

 
Ziņo A.Vaičulens 
 
R.Riekstiņa-Dolģe – ieteikums Sporta pārvaldei pārskatīt naudas piešķiršanas kārtību. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3842 "Par Ropažu novada pašvaldības 
domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 
pašvaldības domes 2023. gada 20. septembra saistošajos 
noteikumos Nr. 26/23 “Par pašvaldības atbalstu sporta 
veicināšanai Ropažu novadā”” izdošanu" 

 

17.§ 
Par Grantu programmas “Remigrācijas atbalsta pasākums – uzņēmējdarbības 

atbalsts” konkursa nolikuma apstiprināšanu 
 
Ziņo A.Vaičulens 
 
Deputātu diskusijas. 



11 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3843 "Par Grantu programmas 
“Remigrācijas atbalsta pasākums – uzņēmējdarbības atbalsts” 
konkursa nolikuma apstiprināšanu" 

 

18.§ 
Par Ropažu novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļa apstiprināšanu 

 
Ziņo A.Vaičulens 
 
Ir iesniegti trīs priekšlikumi:  
 
P.1.- Atbalstīt Ropažu novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļa kandidātu V.U. 
P.2.- Atbalstīt Ropažu novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļa kandidātu V.U. 
P.3.- Atbalstīt Ropažu novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļa kandidātu V.U. 
 
Notiek balsojums par priekšlikumu P.1.: 

"PAR"  -  2 (Jevgēnijs Sergejevs, Ludmila Vorobjova) 

"PRET" -  

10 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Gundars Jankovs, 
Guntars Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde 
Sturme (mutiski), Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"ATTURAS" -  3 (Guntis Kampe, Irēna Krote, Atis Senkāns) 
"NEPIEDALĀS" -  2 (Haralds Burkovskis, Renāte Gremze) 

NOLEMJ: Noraidīt priekšlikumu - Atbalstīt Ropažu novada pašvaldības 
vēlēšanu komisijas locekļa kandidātu V.U. 

 
 
Notiek balsojums par priekšlikumu P.2.: 

"PAR"  -  
9 (Raimonds Fūrmanis, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Atis 
Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  2 (Gundars Jankovs, Ritvars Ziedonis) 
"ATTURAS" -  3 (Renāte Gremze, Irēna Krote, Pēteris Salenieks) 

"NEPIEDALĀS" -  3 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Rita Riekstiņa-Dolģe) 



12 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: Atbalstīt priekšlikumu - Atbalstīt Ropažu novada pašvaldības 
vēlēšanu komisijas locekļa kandidātu Zani Indersoni 

 
 
Notiek balsojums par priekšlikumu P.3.: 

"PAR"  -  
8 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-
Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Ludmila Vorobjova, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  6 (Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Guntars Kniksts, Lelde 
Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"ATTURAS" -  2 (Guntis Kampe, Atis Senkāns) 
"NEPIEDALĀS" -  1 (Haralds Burkovskis) 

NOLEMJ: Noraidīt priekšlikumu - Atbalstīt Ropažu novada pašvaldības 
vēlēšanu komisijas locekļa kandidātu V.U. 

 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 
Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  1 (Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3844 "Par Ropažu novada pašvaldības 
vēlēšanu komisijas locekļa apstiprināšanu" 

 

19.§ 
Par zemes likumiskās lietošanas maksas maksāšanas paziņojumu un rēķinu 

sagatavošanas un nosūtīšanas izmaksām 
 
Ziņo A.Vaičulens 
 
Deputātu diskusijas. Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja A.Katkēviča 
un Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītāja L.Emule-Konone atbild uz deputātu jautājumiem. 
R.Gremze – par summas aprēķinu, par juridisko pamatojumu. 
 
R.Gremze iesniedz priekšlikumu: Izteikt 1. punktu sekojošā redakcijā - nepiemērot maksu 
par Ropažu novada pašvaldības zemes likumiskās lietošanas maksas maksāšanas 
paziņojumu vai rēķinu sagatavošanas un nosūtīšanu katram būves īpašniekam par vienu 
kalendāro gadu neatkarīgi no maksāšanas paziņojumu vai rēķinu paziņošanas kanāla. 
 
 
Notiek balsojums par priekšlikumu: 



13 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
9 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 
Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila 
Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  4 (Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Atis Senkāns, Iveta 
Vīksne-Kreicberga) 

"ATTURAS" -  4 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Pēteris Salenieks (mutiski), 
Ainārs Vaičulens) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - Izteikt 1. punktu sekojošā redakcijā - 
nepiemērot maksu par Ropažu novada pašvaldības zemes 
likumiskās lietošanas maksas maksāšanas paziņojumu vai rēķinu 
sagatavošanas un nosūtīšanu katram būves īpašniekam par vienu 
kalendāro gadu neatkarīgi no maksāšanas paziņojumu vai rēķinu 
paziņošanas kanāla 

 
 
H.Burkovskis – balsoja pret, atbalstītu priekšlikumu, paredzot nepiemērot maksu 
paziņojuma nosūtīsanai elektroniskos kanālos, pasta sūtījumiem iekļaujot pašizmaksu. 
 
Deputātu diskusijas par pakalpojuma saņēmēju loku. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 
Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 
Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 
Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 
Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  2 (Raimonds Fūrmanis, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 3845 "Par zemes 
likumiskās lietošanas maksas maksāšanas paziņojumu un 
rēķinu sagatavošanas un nosūtīšanas izmaksām" 

 

20.§ 
Par Ropažu novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļa darbības izbeigšanu un 

vēlēšanu komisijas jauna locekļa kandidātu pieteikšanās termiņa noteikšanu 
 
Ziņo G.Ābele 
 
Deputātu diskusijas. R.Gremze – par pilnvaru izbeigšanu termiņu. Galvenais jurists G.Ābele 
atbild uz deputātu jautājumiem. 
 
Par lēmumu balso: 



14 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

17 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, 
Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 
Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 
Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs 
Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 
Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3846 "Par Ropažu novada pašvaldības 
vēlēšanu komisijas locekļa darbības izbeigšanu un vēlēšanu 
komisijas jauna locekļa kandidātu pieteikšanās termiņa 
noteikšanu" 

 

Plkst.16:13 deputāts Haralds Burkovskis pievienojas sēdei klātienē. 

 

21.§ 
Izpilddirektora ziņojums 

 

Izpilddirektors M.Griščenko sniedz informatīvo ziņojumu par domes lēmumu izpildi, 
iepirkumiem un projektiem, par pašvaldības iestāžu paveikto decembrī, par aktuālo 
pašvaldības kapitālsabiedrībās un atbild uz deputātu jautājumiem.  

Izpilddirektora vietniece D.Vārslavāne sniedz ziņojumu par paveikto Izglītības, jaunatnes 
lietu, kultūras un sporta departamentā un atbild uz deputātu jautājumiem. 
 
Deputātu diskusijas par saņemto iedzīvotāja vēstuli par situāciju ar caurteku c.Dzidriņās, 
Stopiņu pagastā. Izpilddirektors M.Griščenko atbild uz deputātu jautājumiem. Deputāti 
vienojas, ka jautājums tiks skatīts nākamajā Attīstības komitejas sēdē 18.februārī, pieaicinot 
speciālistus un iesniedzēju. 
 
 
Kārtējā domes sēde notiks 26.02.2025. plkst.15:00 Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 
 
 
Ropažu novada pašvaldības 
domes priekšsēdētāja vietnieks     Ainārs Vaičulens 
 
 
Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 
 
Sēde slēgta 17:02 
 
Sēdes protokols parakstīts: 17.02.2025. 


	ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA
	Reģ. Nr. 90000067986
	P R O T O K O L S

